











Про визначення об’єктів та видів 
громадських робіт для неповнолітніх
осіб, засуджених до покарання у виді 
громадських робіт у 2026 році

1. Керуючись ст.ст.38, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи ст.ст.36, 39 Кримінально-виконавчого кодексу України, наказ Міністерства юстиції України від 29.01.2019 №272/5 «Порядок здійснення нагляду та проведення соціально-виховної роботи із засудженими до покарань, непов’язаних з позбавленням волі», беручи до уваги лист Калуського районного відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Івано-Франківській області від 16.12.2025 №4161/38/7/1-25 та службову управління житлово-комунального господарства міської ради від 07.01.2026 № 01-09/45, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Визначити перелік об’єктів та видів громадських робіт для неповнолітніх осіб, засуджених до покарання у виді громадських робіт у 2026 році, згідно з додатком.
2. Керівникам об’єктів, на яких засуджені неповнолітні особи можуть відбувати  покарання у виді громадських робіт, забезпечити:
2.1. [bookmark: _GoBack]Контроль за виконанням громадських робіт неповнолітніми особами, засудженими до покарання у виді громадських робіт.
2.2. Призначення відповідальних осіб за організацію і виконання громадських робіт неповнолітніми особами, засудженими до покарання у виді громадських робіт.
2.3. Своєчасне повідомлення Калуського районного відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Івано-Франківській області про ухилення засуджених неповнолітніх осіб від відбування покарання. 
2.4. Ведення обліку та інформування Калуського районного відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Івано-Франківській області про кількість відпрацьованих засудженими неповнолітніми особами годин.
2.5. Ознайомлення засуджених неповнолітніх осіб, які відбуватимуть покарання у виді громадських робіт, з правилами техніки безпеки.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови та керуючого справами виконавчого комітету міської ради відповідно до розподілу функціональних обов’язків.


Міський голова								        Андрій НАЙДА


Додаток 
до рішення виконавчого комітету
міської ради
______________ 2026 № ______

1. Перелік об’єктів та видів громадських робіт для неповнолітніх осіб, засуджених до покарання у виді громадських робіт у 2026 році
1. 
	№ з/п
	Перелік об’єктів
	Види громадських робіт

	1.
	Заклади культури
(палаци культури, будинки культури, народні доми, бібліотеки, музеї)
	- плетіння маскувальних сіток;
- прибирання території; 
- ремонт та фарбування лавок;
- згрібання листя;
- монтаж виставок;
- виготовлення окопних свічок 


	2.
		Громадська організація «Дім Сірка» 
	догляд за тваринами (приготування їжі, прибирання, годування, вигул)




Керуючий справами виконкому                                                            Олег САВКА


